
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA A CONTRARRE N.49 DEL 20/06/2024 

Oggi, 20 giugno 2024 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, Dr. Gianvito Morelli, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Affidamento diretto ai sensi art. 50, comma 1, lett. b) d.lgs. 36/2023 per fornitura di vestiario estivo 

alta visibilità colore arancio settore segnaletica stradale  

PREMESSO 

- che la Brindisi Multiservizi S.r.l. intende acquisire offerte da comparare al fine di procedere all’affidamento 

diretto della fornitura di vestiario estivo, alta visibilità, colore arancio EN 471 classe 3, come da richiesta del 

Responsabile del Settore Segnaletica: 

Pantaloni                giubbetto                       polo                                

n.2 taglia 44                n.2 taglia M                    n.4 taglia M                 

n.2 taglia 46                n.3 taglia L                     n.8 taglia L                   

n.4 taglia 48                n.4 taglia XL                  n.6 taglia XL               

n.2 taglia 50                                        

n.6 taglia 52                             

n. 2 taglia 56               

- che in considerazione dell’imminente stagione estiva è necessario procedere all’approvvigionamento in 

tempi rapidi e, comunque entro e non oltre giorni 10 dall’affidamento della fornitura 

DATO ATTO 

- che in considerazione dell’importo presumibile di spesa pari ad €600,00 oltre iva la Società provvederà 

all’affidamento diretto della fornitura ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), d.lgs. 36/23, previa 

comparazione dei preventivi da parte del RUP Geom. Riccardo Sangio; 

- che è stabilito il giorno 21.06.2024 ore 12:00, quale termine per la presentazione delle offerte; 

- che la Società si riserva di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico preventivo, purché 

l’offerta sia ritenuta valida e congrua; 

tanto premesso e considerato 

DETERMINA 

- di trasmettere la richiesta di preventivo ad almeno n.03 operatori economici iscritti sulla Piattaforma 

Tuttogare per acquisire la disponibilità di offerte da comparare assegnando il termine del 21.06.2024 ore 

12:00 per la formulazione dello stesso da parte degli operatori economici; 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

L’Amministratore Unico 

  Dr. Gianvito Morelli 

 


